情况说明

成都艺玺印章有限公司：
本单位因名称变更。原名称为“武侯区周*斌建材经营部”，变更后名称为“武侯区周*斌金属材料经营部”，现特申请换刻公章、财务章、发票章、法人章各一枚，现旧章交你处销毁。

因工商系统升级，所提供的名称变更核准通知书无变更前单位名称。
特介绍“蒋*”前来办理相关事宜。以上情况属实，如有不符，由此产生的一切法律责任由本单位自行承担。
    特此申请！
法定代表人（签名按手指印）：
手机号：
盖章：武侯区周*斌金属材料经营部
                   202*年**月**日
印章领取委托书

成都艺玺印章有限公司：
  兹有本单位因名称变更。原名称为“成都杰*汽车销售有限公司”，变更后名称为“成都杰*汽车服务有限公司”。现因法人“邓*”工作繁忙不能到场领取印章。特委托“罗*琼”前来办理领取印章事宜，望予接洽。以上情况属实，若有不实由此产生的法律责任由本单位自行承担。
       法定代表人（签名按手指印）：
手机号：
盖章：成都杰*汽车销售有限公司

 201*年**月**日